平成 26 年 3 月 28 日

各   位

会 社 名 ア ツ ギ 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 藤本 義治

（コード番号：3529 東証第１部）

問合せ先 代表取締役専務執行役員 髙幣 俊秀
（ＴＥＬ 046-235-8107）

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 平成 26 年４月１日付にて、下記の通り人事異動を行うことになりましたので、お知らせ致しま

す。

記

１．組織変更

１）生産本部に生産管理部を新設し、技術開発と生産計画を連携させ機能強化を図る。これに

ともない技術指導部は廃止する。
２）管理本部に管理統括を配置し、各部門のサポート体制を強化・充実させる。

２．人事異動
＊役員人事
     新           氏    名          旧

取締役執行役員                    取締役執行役員
生 産 本 部       中 村   智      生 産 本 部
副 本 部 長                    副 本 部 長
兼生産管理部長

取締役執行役員                    取締役執行役員
管 理 本 部       岡 田 武 浩      管 理 本 部
管 理 統 括                    経 理 部 長
経 理 部 長

＊執行役員人事
新           氏    名          旧

執 行 役 員                    執 行 役 員
営 業 本 部       青 木 彰 二      営 業 本 部
福 岡 支 店 長                    百貨店専門店支店長

執 行 役 員                    執 行 役 員
営 業 本 部       鈴 木   徹      営 業 本 部
百貨店専門店支店長                    福 岡 支 店 長

＊執行役員の任命
新           氏    名          旧

執 行 役 員                    アツギ東北（株）
生 産 本 部       早 坂 俊 彦      代表取締役社長
兼アツギ東北（株）
代表取締役社長

＊支店長・部長の任命

新           氏    名          旧
営 業 本 部                    営 業 本 部
東京第２支店長       佐 藤 治 朗      東 京 第 ２ 支 店
                            第２グループリーダー

管 理 本 部                    管 理 本 部
人 事 総 務 部 長       中 村   修      人 事 総 務 部
                            人事労政グループリーダー

尚、平成 26 年６月下旬に開催予定の定時株主総会の承認を得て、次の通り役員の人事異動を

実施する予定です。また、新任取締役候補工藤洋志は、同総会後に開催される取締役会を経た後、

代表取締役に就任する予定です。
詳細につきましては、平成 26 年 3 月 20 日に開示致しました「代表取締役の異動に関するお

知らせ」をご参照ください。
１．新任取締役候補

取 締 役    工 藤 洋 志 （現執行役員人事総務部長兼秘書室長）
取 締 役    深 澤   徹 （現東レ株式会社取締役）

２．退任予定取締役

取締役専務執行役員    髙 幣 俊 秀
取 締 役    内 田   章

以上